
Uchwała Nr XXI/56/2020 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 16 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1170 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane do ochrony przeciwpożarowej. 
2) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności 

kulturalnej. 
 

§ 2. Zwolnienie nie dotyczy gruntów, budynków lub ich części, oraz budowli zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 
§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/53/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości. 
 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Łukasz Kurek 


